Tempus Open - Elliot Fielder

Elliot Fielder

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 00:58.94 AQUA-poang: 584 Datum: 2023-04-29 Tavling: Falu

SkinsGames 2023

Tid

01:13.70

01:18.62

01:08.45

01:43.28

01:21.97

01:46.73

01:27.93

01:35.67

01:03.28

01:06.98

01:06.85

01:05.65

01:05.56

01:03.78

01:03.25

01:02.41

01:01.10

01:00.86

01:57.30

01:00.11

AQUA
324
268
405
118
236
107
191
148
502
432
425
449
451
490
501
492
524
530
81

551

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-04-09

2015-03-21

2017-04-02

2013-03-23

2015-01-31

2013-02-02

2014-03-22

2014-02-01

2019-05-05

2017-04-02

2018-02-03

2017-09-24

2018-09-29

2019-03-02

2020-02-02

2023-03-26

2021-10-23

2023-03-04

2012-09-23

2023-05-14

Tavling

LeWa Sport Cup

LeWa Sport Cup
blueseventy SimCup

TYR Sprint Event/OGP
Oskarshamns Sprinten 2015
Oskarshamns Sprinten

TYR Sprint Event
Oskarshamns Sprinten 2014
blueseventy Sprint Cup
blueseventy SimCup

NUSS Aldre (25m) 2018
Arne Borgs minne TYR sprint
LeWa Sport Cup 2018
Skomakardoppet 2019
NUSS Aldre (25m) 2020
MSS Utmanaren 2
Ostsvenska Masterskapen
Skomakardoppet 2023
TYRs Test

blueseventy Sprint Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=294842
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294842&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294842&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294842&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=294842&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

